
Dodatek č. 2
ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 29. 09. 2006

1. ELEKTROWIN a.s.
sídlem: Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00 
IČO: 272 57 843
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
DIČ: CZ 272 57 843
bankovní spojení:~ . ...
jednající (zastoupená) Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
(dále jen ELEKTROWIN a.s., nebo provozovatel kolektivního systému) 
na jedné smluvní straně

a

i
2. Město Dačice
sídlem: Krajířova 27, Dačice I, 380 13 Dačice 
IČO: 002 46 476
zastoupené Ing. Karlem Macků, starostou města 
(dále jen obec, nebo místo zpětného odběru) 
na druhé smluvní straně

I.

Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy o zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení ze dne 29. 09. 2006:

1. ČI II. nově zní:
Předmětem smlouvy je zajištění zpětného odběru elektrozařízení blíže specifikovaného přílohou 
č. 2 této smlouvy na sběrném dvoře obce, a to v souladu s ustanovením § 38 odst. (6) zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o odpadech"), využitím systému sběru a třídění komunálních odpadů stanoveného obcí 
(dále jen „zpětný odběr elektrozařízení").

2. ČI. III., odst. 1, písm. c) nově zní:
c) zajistit viditelné označení sběrného dvora obce, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 

informační tabulí s označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení" - informační tabuli 
zajistí na své náklady provozovatel kolektivního systému,

3. ČI. IV. odst. 1, písm. a) nově zní:
a) dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení ve sběrném dvoře obce, 

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, informační tabuli s označením „Místo zpětného 
odběru elektrozařízení", a to do jednoho měsíce ode dne podpisu tohoto dodatku,



4. ČI. V, odst. 1 nově zní:
1. Sběrný dvůr obce jako místo zpětného odběru elektrozařízení musí být vybaveno tak, aby 

splňovalo technické a bezpečnostní požadavky stanovené příslušnými právními předpisy pro 
sběrná místa sloužící i k odběru a skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek.

5. ČI. V. odst. 2 nově zní:
2. Sběrný dvůr obce, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen 

informační tabulí „Místo zpětného odběru elektrozařízení" a vývěskou o jeho provozní době 
čitelnými z veřejně přístupných míst.

II.

Obec bere na vědomí, že kOl. 01. 2018 došlo k jednostranné změně přílohy č. 2 ke Smlouvě 
o zajištění zpětného odběru uzavřené dne 29. 09. 2006 (metodický pokyn), a to v souvislosti 
se změnou přílohy č. 7 zákona o odpadech účinnou od 15. 08. 2018. Tato změna přílohy č. 2 byla obci 
odeslána 27.11. 2017.

Ostatní ustanovení Smlouvy o zajištění zpětného odběru uzavřené dne 29. 09. 2006 zůstávají výše 
uvedenými změnami nedotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v Registru smluv.

Tento dodatek je vypracován vé třech vyhotoveních, z nichž provozovatel kolektivního systému 
obdrží jedno jeho vyhotovení a obec dvě jeho vyhotovení.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 27. března 2019 usnesením Rady města Dačice číslo 
125/13/RM/2019.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem pozorně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Toto stvrzují svými podpisy.

V Praze dne
Jo.oejotf

V Dačicích dne
llokíoi0!

za provozovatele kolektivního systému: za obec:

Jng. Roman Tvrzník 
předseda představenstva 
ELEKTROWIN a.s.

Ing. Karel Macků 
starosta města



Platnost od: 1. ledna 2018

IHlOt»s»
tfl

*o►»
1
NO

P

N►do<rt-
Po*
S3*O
O
&
«<
3

*do
cN<

w 

w

w
2 -
í -5
1-4 O
2 **ť& ►-* O|•-»O

NS»

(P
B>
p?o»—•O
sr

w
fiT‘
3«
3

CO
u
W<

a
. & 
O X

wO

3

> K 
2 oo

O r-11 A paq=s§g§?ga
Nd o d
< < tu o

£ o d K
§g a
po

w

o
w

Příloha č. 2 Sm
louvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení



Seznam
 všech používaných zkratek v tom

to textu
 je uveden v příloze č. 1

2 V
zor inform

ační cedule je uveden v příloze č. 2
3 V

zor karty účastníka kolektivního systém
u ELEK

TRO
W

IN
 je přílohou č. 3

4 v souladu s přílohou č. 7 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném
 znění

Příloha č. 2 Sm
louvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení



V
zor svozového listu ELEK

TRO
W

IN
 je přílohou č. 4 

Podrobnosti fakturace jsou uvedeny v příloze č. 5

Příloha č. 2 Sm
louvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení



w
o<
£3n
X

Příloha č. 2 Sm
louvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení



Příloha č. 2 Sm
louvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení


